納入済検定料返還請求書

年  月  日
電気通信大学 殿

私は，電気通信大学に検定料を納入しましたが，下記のとおり返還願います。なお，返還
に関わる振込手数料は当方の負担とすることを承諾します。

住  所
〒

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 氏  名

入試の種類
（該当を○で囲む）

大学院情報理工学研究科
前期課程・後期課程
一般入試・社会人入試・推薦入試・共同サステイナビリティ研究専攻

請求理由
（番号を○で囲む）

1. 出願しなかったため 2. 不受理となったため 3. 二重に振込んだため
4. 内部進学者のため
5. その他（                   ）

検定料受付証明書№

請求金額                 円

振込先金融機関  銀行         支店
 （銀行コード：      ）   （支店コード：       ）

預貯金種別
（該当を○で囲む）

   普 通     当 座   その他（       ）

フリガナ

預貯金名義

預貯金口座番号

※預金者名義は、ご本人のものに限ります。
※振込先は、日本国内の金融機関の口座に限ります。
※振替払込受付証明書を必ず添付してください。（返還理由の 2、4 の場合を除く）
※ゆうちょ銀行への振込を希望する場合、振込用の店名・預金種目・口座番号を確認の上、

記入してください。
※記入については、黒色のペン又はボールペンをご使用ください。

 （大学使用欄）
   請求内容・金額確認

     確認年月日      年 月 日
        上記を確認する。

 財務課出納係長           印